1

Diário Oficial
                         Consórcio Intermunicipal d e Saúde .
                                          Em confor midade com a Resolução Nº 14/2014, com a Lei Comple mentar nº 131/2009 e com o

Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado  do Paraná.

ANO: 2015 / EDIÇÃO Nº 35/2015                                                 Ivaiporã, Terça-Feira, 20 de Janeiro de 2015

PORTARIA 07/2015

SÚMULA : Nomeia Comissão Permanente de Licitação para o exercício de 2015 e dá
outras providências.

   O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE, 22ª Regional de Saúde, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas, resolve:

NOMEAR

   Art. 1º  - As pessoas abaixo relacionadas para juntos comporem a Comissão Permanente de Licitação
para o exercício de 2015, como membros titulares:

                               Daniel da Silva, CPF 367.799.549-34- Presidente
                              Jaime Marcelo Vicentino, CPF 584.195.009-68- Membro
                               Flavia Lariane Mange Petrassi, CPF. 062.595.139-50  Secretária

Art. 2º  - As Funcionárias Fabiana Pires Berti, CPF 007.355.929.69 e  Solange Martins Spiti, CPF

046.677.819-80 como suplente.

   Art. 3º  - Os trabalhos da Comissão serão executados pelos membros titulares e na ausência deste
será suprido pelos suplentes.

   § Primeiro : Aos membros titulares da Comissão Permanente de Licitação, terão uma gratificação por
exercício de função, na FG 01, conforme determinação do Anexo IV da Resolução 18//2014, de 14/05/2014.

   § Segundo : A convocação dos membros titulares e/ou suplentes se dará sempre que necessário por
simples ato da Presidência ou da Coordenação do CIS – 22ª RS.

   Art. 4º  - Revogadas as disposições em contrário, em especial a portaria nº13/2014, este  ato entra em
vigor nesta data, com efeitos após sua publicação.

                                 Dê-se ciência, Publique-se e Cumpra-se.

   Edifício do Consórcio Intermunicipal de Saúde da 22ª Regional de Saúde do Paraná, aos sete dias do
mês de janeiro de  dois mil e quinze.

Fabio Hidek Miura
Presidente do CIS .

		2015-01-20T14:58:35-0200